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Forord

Resultaterne fra følgende sider stammer fra Ekstern Evaluator Implement Consultings foreløbige analyse af 

projektets leverancer. Data er indsamlet i løbet af 2022 – og er et udtryk for tendenser for projektet. 

Den endelige evaluering præsenteres i sommeren 2023.

Spørgsmål vedr. projektet adresseres til:

Projektleder Frederik Jensen

frjn@sonderborg.dk

mailto:frjn@sonderborg.dk
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Når flere borgere når deres individuelle mål (indsatsmål/delmål)?

Borgerne udvikler sig i deres handleplaner som resultat af deres deltagelse i gruppeforløbene.

47% af borgerne, som vi

har modtaget en EOJ-score på, oplever at

gruppeforløbene med stor sikkerhed har haft en

positiv indvirkning på deres udvikling, jf. mål.
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Peer støtte

Peer støtte refererer til et af effektmålene på kort sigt i forandringsteorien for projektet. Peer støtte betyder, at borgerne 

oplever enten selv at yde støtte til deres peers (de andre borgere i forløbet eller fx i deres værksted), og/eller at de oplever

at modtage støtte fra deres peers, som har været en del af samme gruppeforløb.

Data viser entydigt en positiv oplevelse af dette element for 15 borgere. For langt de fleste fremhæves det, at de selv er 

blevet bedre til at støtte andre, men for et par stykker fremhæves det også, at de oplever selv at modtage mere støtte fra de

andre borgere
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Sociale kompetencer og fællesskabsfølelse

Sociale kompetencer og fællesskabsfølelse refererer til et af effektmålene på kort sigt i forandringsteorien for projektet. 

Sociale kompetencer og fællesskabsfølelse betyder, at borgerne oplever selv at have fået bedre sociale kompetencer ifm. 

deres deltagelse i et gruppeforløb, og/eller at de oplever i højere grad at være en del af et fællesskab på baggrund af deres

deltagelse i et gruppeforløb.
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9 borgere selv fremhæver, at 

deres sociale kompetencer og 

det at være en del af et 

fællesskab er

grunden til, at de har vurderet 

gruppeforløbet med en meget 

glad smiley.


